
250ml graudu stikla sveču turētāji

 

 

Elementa nosaukums 250ml graudu stikla sveču turētāji
Lietas numurs SGHY19052816

Nogriez to

Augšējā dia: 74,6 mm
Apakšējā dia: 56mm
Augstums: 89,6 mm
Svars: 276g
Jauda: 251ml

Paraugu ņemšanas laiks: 5 ~ 7 dienas pēc apstiprināšanas
Citi izmēri: 5oz / 8oz / 10oz / 16oz. Ir pieejami arī

Jauda 10oz 14oz 16oz utt. Tas ir pieejams

Paraugu ņemšanas laiks 1,5 dienas, ja produktu forma un izmērs pastāv
2,15 dienas, ja jums nepieciešama jauna produktu forma un izmērs

iepakojums 24gab. / 36gab. / 48gab. Regulāra drošības pakošana utt. Eksporta kastītei ar olu dalītāju

MOQ 5000gab

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc apstiprinātā pasūtījuma

Maksājuma nosacījumi 30% depozīts T / T iepriekš, atlikums pēc B / L kopijas parādīšanas

Produkta īpašības

1. Augsta kvalitāte un konkurētspējīgas cenas
2. FDA, SGS, LFGB tests utt.
3. Videi draudzīgs
4. Tas galvenokārt ir vērsts uz kāzām, ballītēm, mājām, bāriem utt.
5. mercurry votive stikla sveču turētāji

 















 
 
 



 



 
Pūstā stikla raksturojums mēnesī
1. Tās priekšrocība, tostarp pārpilnības skulptūra, paņēmieni, virsmas efekti, krāsa utt.
2. Kvalitāte ir grūti kontrolējama, un izmēru, svara un formas pielaide ir lielāka.
3. Cena ir augsta, un produkts ir ierobežots īpašam tehniskajam stiklam.

Pielietošanas metode
1. Lietojot to pieaugušā vadībā
2. Pirms lietošanas mazgājiet to ar tīru vai siltu ūdeni
3. Neaiztieciet stikla kausa malu, mēģiniet paņemt tā dibenu vai rokturi

Piesardzības pasākumi
1. Alus, sarkanvīns, baltvīns, dzēriens vai karsts ūdens nedrīkst būt pārāk pilns
2. Lai nesavainotu bērnu rokas, lūdzu, novietojiet tās tur, kur viņi nevar sasniegt
3. Izvairieties no kritieniem, sadursmēm un spēcīgas ietekmes
4. Nav pieejams mikroviļņu krāsnī
5. Lai nepieļautu tā saplīšanu, nelieciet to tieši uz uguns
 
Vairāk svečturis vai jebkuru glāzi,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu vietni: http://www.candleholdermanufacturer.com/index.html
Vai arī šeit varat palīdzēt uzzināt labāk nekā mēs: FAQ
Mēs gaidām jūsu pieprasījumu un sadarbību.

 

 

 

http://lv.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html
http://lv.candleholdermanufacturer.com/index.html
http://lv.candleholdermanufacturer.com/faqs.html

